trzeci raz P o d r ó ż n a K s ię ż y c
czyli W a l k a z ż y w i o ł a m i , dzieło sceniczne
z tańcami i śpiewami w 10-ciu oorazach,

przerobione z angielskiego.
Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

t T v O L i
(T e a tr z Poznania).

Tow arzystw o artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K . Doroszyiiskiego i W. Terenkoczego.
Środa, 1 (13) Września 1876 r.

Emigracja chłopska, obraz dramatyczno-
| ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) W ł. L .

A nczyca.
Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

TEATR WIELKI
---------------- -o --------------------

Dziś w Środę dnia 1 (13) Września 1876 roku.

Opera w o-ch aktach. Muzyka Stanisława Moniuszki. Libretto Włodzimierza Wolskiego.

Hrabina, młoda wdowa
Chorąży — —
Bronia, jej wnuczka
Kazimierz — —

Pani Dowiakowska.
-,1P an Kozieradzki.
- P. Matuszyńska.

Pan Filleborn.

Podczaszyc — — _ _ p an Żółkowski.
Dzidzi, jezo siostrzeniec — — Pan Ziółkowski.